



Misja zakładu:

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów.”

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji na „Dostawa dializatorów, igieł, linii i koncentratów do dializ dla SPZOZ w Krotoszynie Nr sprawy: DG/1/16/21

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia swz

Zapytania do formularza cenowego:

1 Pytanie:

Pyt. 1 – Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu nr 4 pozycji nr 1 lub umożliwi składanie ofert częściowych na poszczególne części w zakresie pakietu nr 4, co pozwoli naszej firmie na złożenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

2 Pytanie:

Pyt. 2 – Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 poz. 1 dopuści: dializatory o następujących powierzchniach:

1,4m²; 1,6m²; 1,8m²; 2,0m², sterylizowane radiacyjnie?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

3 Pytanie:

Pyt. 1 – Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu nr 4 pozycji nr 2 i stworzy z niej oddzielny pakiet, co umożliwi naszej firmie zaoferowanie linii w pełni kompatybilnych z aparatem Fresenius 4008?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

4 Pytanie:

Pakiet 3 punkt 5

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 punkcie 5 dopuści zaoferowanie igły dializacyjnej o parametrach 16G 1,6 x 25 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

5 Pytanie:

Pakiet 4 punkt 1

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w Pakiecie 4 punkcie 1 dializatorów niskoprzepływowych, sterylizowanych parą wodną,

Wykonanych z membrany POLYAMIX, o następujących powierzchniach: 1,4 m², 1,7 m² oraz 2,1m²?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

6 Pytanie:

Pakiet 4 punkt 2

Czy Zamawiający w Pakiecie 4 punkcie 2 dopuści do zaoferowania linii krwi kompatybilne z aparatem Fresenius 4008?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

7 Pytanie:

Pakiet 4 punkt 2

Czy Zamawiający wydzieli z Pakietu 4 punkt 3 do osobnego zadania? Pozwoli to większej liczbie oferentów na złożenie oferty,
co pozytywnie przełoży się na konkurencyjność cen.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SWZ stanowią integralną część SWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem

**Z-CA DYREKTORA SPZOZ
W KROTOSZYNIE
ds. techniczno-inwestycyjnych
mgr inż. Dariusz Markowski**



Krotoszyn, dnia 25.05.2021r.